

15.7.2015

**X-TRON
PLUS****X-TRON PLUS, s. r. o.**

Čerňyševského 10

851 01 Bratislava 5

Tel.: +421262525487

Fax: +421262525489

Web: www.x-tron.skE-mail: x-tron@x-tron.sk

IČO: 45544280

IČ DPH: SK2023115259

DIČ: 2023115259

Firma je zapísaná v Obchodnom registri OS
Bratislava 1, odd.:Sro, vl.č.67390/B

FAKTÚRA č. : 2610200180

Variab. symbol: 2610200180

Konšt. symbol:

Peňažný ústav: Sberbank Slovensko, a.s.

IBAN/BIC: SK96 3100 0000 0040 4033 1400 LUBASKBX

Odberateľ:

Číslo partnera:

6308

Neuroimunologický ústav SAVDúbravská cesta 9
845 10 Bratislava 45

IČO:31748333 IČ DPH:SK2020921320

DIČ:2020921320

Dátum splatnosti	18.7.2016
Forma úhrady	Splatnosť 3 dni
Deň vystavenia faktúry	15.7.2016
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti	15.7.2016

Konc. príjemca:
Adresa partnera

Kód	Názov tovaru	Množstvo	Cena/MJ bez DPH	Spolu bez DPH
TONECO-CE505X-280X	Ecodata toner pre HP CE505X/CF280X/CRG719H 6900str.	4 Ks	16,30	65,20
TONER-HP-CF210XD	HP CF210XD dualpack	4 Ks	123,70	494,80
TONER-U0SL1AM	HP 131A trojbalenie - azúrová, purpurová, žltá	4 Ks	183,00	732,00

Rekapitulácia

Základ pre oslobodené od DPH	0,00 €	Centové vyrovnanie	0,00 €
Základ pre DD 10 %	0,00 €	DPH 10 %	0,00 €
Základ pre DD 20 %	1 292,00 €	DPH 20 %	258,40 €
	1 292,00 €	Cena celkom	1 550,40 €
		Uhradené zálohou	0.00 EUR

CELKOM K ÚHRADE: 1 550,40 EUR

Dodacie listy : V1611108

Prevzal:
Č.OP:
Podpis a pečiatka:

Vystavil : Marek Blažej

Podpis a pečiatka:

X-TRON PLUS - FR010102016

internetový obchod na www.x-tron.sk a www.paraboly.sk

1 / 1



Preferred Partner





NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

e-mailom

11.7.2016

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 201/2016
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Miloš Kramarčík
Email: milos.kramarcik@savba.sk
Tel: +421 2 54 78 81 00
Datum: 11. 7. 2016

Dodávateľ: X-TRON PLUS, s.r.o.
Ulica: Černyševského 10
Mesto: Bratislava 851 01
Tel: +421-2-62525487
Fax: +421-2-62525489
Kontakt. osoba: Marek Blažej
ICO: 45544280
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	HP CF213A original	1 ks	4	61	292,80 €	292,80 €
	HP CF212A original	1 ks	4	61	292,80 €	292,80 €
	HP CF211A original	1 ks	4	61	292,80 €	292,80 €
	HP CF210XD original	1 ks	4	123,7	593,76 €	593,76 €
	HP 505X neoriginal	1 ks	4	16,3	78,24 €	78,24 €

Spolu: 1 550,40 €

Objednávka: 201/2016

